
 

Zarządzenie Nr 167/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowisk wicedyrektorów 

w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudnej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 64 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

 

Opiniuję pozytywnie powierzenie stanowisk wicedyrektorów w Szkole Podstawowej                     

im. Jana Pawła II w Rudnej Pani Alicji Straszewskiej oraz Pani Natalii Kiec na okres od dnia           

1 września 2024 r. do dnia 7 marca 2025 r. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lipca 2024 r. 


